- 1 -

舟山市建筑业管理服务中心文件

舟建管〔2023〕4号

舟山市建筑业管理服务中心关于 2022年度新城

区域“红色工地”建设活动量化评价结果的通知

各有关单位：

为贯彻落实舟山市住房和城乡建设局关于我市建筑行业“红

色工地”党组织建设的有关部署要求，扎实推进“红色工地”建

设工作，更好地发挥党组织在工程项目建设中的党建引领作用，

根据舟山市建筑业管理服务中心的年度党建工作计划，对新城区

域建筑行业“红色工地”进行了量化评价，现将结果通知如下：

一、评价总体情况

目前新城区域共有 家企业参加了“红色工地”建设活动，

其中特级企业 家，一级企业 家，一级以下企业 家。本次纳

入全市建筑行业“红色工地”量化评价的“红色工地” 个，工

地党组织 个。“红色工地”建设活动量化评价经过各工地党组

- 2 -

织自评、舟山市建筑业管理服务中心评价小组现场量化评价，最

后将量化评价结果上报中心党总支批准。最终量化评价结果为：

全市 个“红色工地”均通过本次量化评价，其中 个“红色工

地”量化评价等级评定为优秀，具体量化评价等级如下：

序号 施工单位 红色工地（项目名称） 评价等级

1 浙江省建工集团有

限责任公司

舟山市新城LC-15-01-10地块荷
花村项目

优秀

2 恒尊建设集团有限

公司
荷花安置小区项目 I标段 优秀

3 恒尊建设集团有限

公司
舟山市新城 LC-10-01-06地块 良好

4 浙江隆鑫建设有限

公司
茶山浦水街环境整治 良好

5 中国建筑第八工程

局有限公司
东荡田安置房项目 良好

6 上海建工五建集团

有限公司

新城滨海城市带“欢乐海湾”项

目—6地块 良好

7 浙江昕丰鼎建设工

程有限公司

舟山市污水处理厂配套主管网工

程压力管道等工程
合格

8 浙江祥麟建设有限

公司

新城大道（新城隧道东口—富丽

岛路）提升改造工程一期 III标段 合格

舟山市建筑业管理服务中心

年 月 日

抄送：市住建局

舟山市建筑业管理服务中心 2023年 1月 13日印发

	舟山市建筑业管理服务中心文件